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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 28,000,000 0 28,283,941.46 35,975.5528,000,000 28,247,965.91 -247,965.91 313,307,468 0 311,523,375.19 396,687.01313,307,468 311,126,688.18 2,180,780.02

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,292,184 0 3,858,620.88 0.003,292,184 3,858,620.88 -566,436.24 36,415,090 0 32,665,187.31 12,727.4136,415,090 32,652,459.90 3,762,630.50

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 7,727,098 0 39,201,044.09 114,622.297,727,098 39,086,421.80 -31,359,323.08 243,049,024 57,786,894 287,480,017.89 1,913,116.67300,835,919 285,566,901.22 15,269,018.06

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 49,721,000 0 49,356,771.29 0.0049,721,000 49,356,771.29 364,228.71

2 . 5 OTROS GASTOS 140,353 0 87,484.05 0.00140,353 87,484.05 52,868.95 1,550,647 22,403 1,264,509.08 0.001,573,050 1,264,509.08 308,541.82

-32,120,856.2871,280,492.6439,159,636 150,597.8471,431,090.48039,159,636TOTAL CATEGORIA : 21,885,199.11679,967,329.67701,852,528 2,322,531.09682,289,860.7657,809,298644,043,229

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 130,952 49,906 779,896.96 18.94180,859 779,878.02 -599,018.87 1,440,584 49,906 1,516,085.55 25,721.491,490,491 1,490,364.06 127.14

-599,018.87779,878.0239,340,495 18.94779,896.9649,906130,952TOTAL CATEGORIA : 127.141,490,364.061,490,491 25,721.491,516,085.5549,9061,440,584

39,290,588 49,906 72,210,987.44 150,616.7839,340,495 72,060,370.66 -32,719,875.15TOTAL RUBRO : 645,483,814 57,859,205 683,805,946.31 2,348,252.58703,343,019 681,457,693.73 21,885,326.25

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,139,589 0 1,047,893.30 0.001,139,589 1,047,893.30 91,695.88 12,590,400 0 11,892,750.15 14,168.5912,590,400 11,878,581.56 711,819.24

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 96,823 0 1,023,459.21 0.0096,823 1,023,459.21 -926,635.85 13,606,333 0 12,743,917.66 6,918.3313,606,333 12,736,999.33 869,334.11

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,921,029 0 3,480,405.24 1,075.112,921,029 3,479,330.13 -558,300.70 39,742,367 0 27,536,630.43 44,189.9639,742,367 27,492,440.47 12,249,926.53

2 . 5 OTROS GASTOS 50,000 0 16,619.15 0.0050,000 16,619.15 33,380.85 549,487 0 141,902.25 0.00549,487 141,902.25 407,584.75

-1,359,859.825,567,301.794,207,441 1,075.115,568,376.9004,207,441TOTAL CATEGORIA : 14,238,664.6352,249,923.6166,488,588 65,276.8852,315,200.49066,488,588

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 393,821 0 0.00 0.00393,821 0.00 393,821.09 4,351,010 0 2,829,580.62 0.004,351,010 2,829,580.62 1,521,430.28

393,821.090.004,601,263 0.000.000393,821TOTAL CATEGORIA : 1,521,430.282,829,580.624,351,010 0.002,829,580.6204,351,010

4,601,263 0 5,568,376.90 1,075.114,601,263 5,567,301.79 -966,038.73TOTAL RUBRO : 70,839,599 0 55,144,781.11 65,276.8870,839,599 55,079,504.23 15,760,094.91

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 277,669.76 0.000 277,669.76 -277,669.76 284,403 351,540 629,209.76 0.00635,943 629,209.76 6,733.24

-277,669.76277,669.760 0.00277,669.7600TOTAL CATEGORIA : 6,733.24629,209.76635,943 0.00629,209.76351,540284,403

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 975,391.38 0.000 975,391.38 -975,391.38 7,232,537 0 2,454,851.75 11,000.007,232,537 2,443,851.75 4,788,685.25

-975,391.38975,391.380 0.00975,391.3800TOTAL CATEGORIA : 4,788,685.252,443,851.757,232,537 11,000.002,454,851.7507,232,537

0 0 1,253,061.14 0.000 1,253,061.14 -1,253,061.14TOTAL RUBRO : 7,516,940 351,540 3,084,061.51 11,000.007,868,480 3,073,061.51 4,795,418.49

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


